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ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

06.05.2022 ГОДИНА 

 
БРОЈ 5 ГОДИНА 2022 

 

КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 

EДБ 4021004146176    

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на  Одлука за сопствено учество на Општина Кривогаштани за 

реализација на проектот: ,,Реконструкција со пренамена на постојно училиште во музеј, во 
Кривогаштани- Општина Кривогаштани 

 

  
1. Се прогласува Одлука за сопствено учество на Општина Кривогаштани за 
реализација на проектот: ,,Реконструкција со пренамена на постојно училиште во 
музеј, во Кривогаштани- Општина Кривогаштани, што Советот на Општина 
Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  05.05.2022 година. 

 
2.Одлуката за сопствено учество на Општина Кривогаштани за реализација на 
проектот: ,,Реконструкција со пренамена на постојно училиште во музеј, во 
Кривогаштани- Општина Кривогаштани, }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na 
Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-588/2                                                                                               Gradona~alnik na 
06.05.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                      Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа ( “Службен весник на РМ”, број 5/2002) и член 15 став 1 точка 4 и член 17 став 
1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани (Сл.гласник на Општина Кривогаштани 
број 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата 
одржана на ден 05.05.2022 година, донесе  

Одлука 
за сопствено учество на Општина Кривогаштани за реализација на проектот: 

„ Реконструкција со пренамена на постојно училиште во музеј, во Кривогаштани- Општина 
Кривогаштани 
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Член 1 
За реазлизација на проектот „Реконструкција со пренамена на постојно училиште во 

музеј, во Кривогаштани-Општина Кривогаштани, поради недостаток на финансиски 
средства за проект поднесен во  Бирото за регионален развој за користење на средства од 
Проекти за намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони 
утврдени во Буџетот на Република Северна Македонија за 2022 година, се врши 
надополнување на средства од Буџетот на Општина Кривогаштани. 

 
Член 2 

Општина Кривогаштани ќе кофинансира во реализацијата на проектот со средства во 
висина од  150.000,00 денари. 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила од денот на нејзиното донесување a ќе биде 

објавена во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани. 

 
Бр.08-557/3                                                                                           Претседател на Совет  

05.05.2022 год.                                                                                на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                          Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

 
 

СОДРЖИНА 
на акти донесени на 9-та седница на Совет на Општина Кривогаштани одржана на ден 

05.05.2022 г. и акти донесени од Градоначалникот на Општина Кривогаштани на ден 

06.05.2022 година 

 

1.Заклучок за прогласување на Одлука за  сопствено учество на Општина Кривогаштани за 
реализација на проектот: ,,Реконструкција со пренамена на постојно училиште во музеј во 
Кривогаштани,Општина Кривогаштани.................................................................................1   
- Одлука за  сопствено учество на Општина Кривогаштани за реализација на проектот: 
,,Реконструкција со пренамена на постојно училиште во музеј во Кривогаштани,Општина 
Кривогаштани,..........................................................................................................................1 
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